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پس از 45 روز جدال بین مرگ و زندگی

  رئیس پلیس اطلاعات شهرستان جوانرود 
به شهادت رسید

گروه حوادث/ رئیس پلیس اطلاعات شهرستان جوانرود که در جریان 
درگیری با قاچاقچیان به شدت مجروح شده بود، پس از 45 روز جمعه 
شب به شهادت رسید. به گزارش پایگاه خبری شهدای فراجا، بیست و 
نهم آذر ۱۴۰۱ مأموران انتظامی شهرستان جوانرود کرمانشاه با مشاهده 
خودروی قاچاقچیان دستور ایست دادند اما با بی توجهی آنان به دستور 
ایست، وقتی به تعقیب و گریز قاچاقچیان پرداختند در یک درگیری 

مسلحانه با شلیک گلوله قاچاقچیان 
سرهنگ »شهرام حیدری« رئیس 
پلیس اطلاعات شهرستان جوانرود 
مجروح شد. پس از این حادثه، 
به  بلافاصله  حیدری  سرهنگ 
بیمارستانی در کرمانشاه منتقل شد 
اما به علت وخامت حالش او را به 
تهران منتقل کردند و تحت درمان 
قرار گرفت با این حال تلاش های 
تیم پزشکی نتیجه نداد و پس از 

گذشت ۴۵ روز وی به درجه رفیع شهادت نائل آمد.

شهادت مرزبان بسیجی بر اثر سرمای شدید
گروه حوادث/ یکی از بسیجیان تیپ ۴۸ فتح کهگیلویه و بویراحمد به 

علت شدت سرما و یخ زدگی در نقطه صفر مرزی به شهادت رسید.
سردار حسن حکمتیان، فرمانده تیپ ۴۸ فتح کهگیلویه و بویراحمد 
در تشریح این خبر گفت: چهارشنبه شب، داوود جاودانیان از بسیجیان 

تیپ ۴۸ فتح کهگیلویه و بویراحمد 
در ارتفاعات شمالغرب و در نقطه 
صفر مرزی حین مأموریت به درجه 

رفیع شهادت نائل آمد.
وی دلیل شهادت این بسیجی را 
شدت سرما هنگام تغییر جابه جایی 
شیفت عنوان کرد و افزود: هنگام 
بسیجی   ۱۵ شیفت،  جابه جایی 
دچار آسیب شدند که یکی از این 
عزیزان به شهادت رسید و مابقی 

درعملیات موفق جست و جو نجات یافتند.
حکمتیان ابراز کرد: صبح فردا،  یکشنبه مراسم تشییع این شهید در 
یاسوج از کنگره شهدا تا گلزار شهدا برگزار می شود و بعد برای اعزام به 
شهرستان بهمئی بدرقه و صبح روز دوشنبه از لیکک به سمت روستای 

کت تشییع خواهد شد.

برادرکشی به خاطر اختلاف مالی
گروه حوادث/ مرد جوان وقتی پس از درگیری مرگبار با برادرش به محل 

حادثه برگشته بود از سوی مأموران پلیس بازداشت شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت یک بامداد شنبه ۱5 
بهمن، گزارش مرگ مرد 39 ساله ای در بیمارستانی در شرق پایتخت به 
بازپرس محمد جواد شفیعی اعلام شد. تحقیقات پلیس نشان می داد 
که مرد جوان هنگام درگیری با برادرش از ناحیه ران پا با چاقو مصدوم 

شده و پس از انتقال به بیمارستان جان باخته است.
در حالی که تحقیقات برای دستگیری برادر 35 ساله مقتول به دستور 
بازپرس جنایی ادامه داشت، مأموران مطلع شدند که عامل جنایت به 
محل برگشته است. بنابراین بلافاصله بازداشت شد و به قتل ناخواسته 
برادر اعتراف کرد و گفت: با برادرم اختلاف مالی داشتیم. شب حادثه 
با هم درگیرشدیم و دعوا بالا گرفت و من ناخواسته با چاقو ضربه ای به 
ران او زدم و فرار کردم ساعتی بعد نگران حال برادرم شدم و به محل 

برگشتم تا ببینم چه اتفاقی برایش افتاده که دستگیر شدم.

 دستگیری قاتل مأمور حراست شرکت نفت 
در یک قدمی خروج از مرز

گروه حوادث/ عامل قتل مأمور حراست شرکت نفت و گاز مارون که 
قصد فرار از کشور را داشت از سوی پلیس دستگیر شد.

سرهنگ »حجت الله سفیدپوست« جانشین فرمانده انتظامی استان 
خوزستان در بیان جزئیات خبر اظهار داشت: 25 دی امسال وقوع یک 
فقره تیراندازی به سمت خودروی گشت حراست شرکت نفت وگاز 
مارون شهرستان رامشیر را  که منجر به شهادت غلامرضا خالدی یکی 
از کارکنان حراست و مجروح شدن همکارش شد، به پلیس خبر دادند 
و رسیدگی به این پرونده به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس 
آگاهی قرار گرفت. از همان لحظات اولیه با هدایت عملیاتی فرمانده 
انتظامی خوزستان، کارآگاهان اداره عملیات ویژه پلیس آگاهی استان با 

حضور در صحنه تحقیقات تخصصی و پلیسی را آغاز کردند.
سرهنگ سفید پوست عنوان داشت: کارآگاهان پلیس آگاهی خوزستان 
با تلاش شبانه روزی و کاراطلاعاتی گسترده و همکاری و رصد اطلاعاتی 
حراست شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون هویت قاتل و همدستانش 
و مخفیگاه قاتل در شهرستان اهواز را شناسایی کردند و متهم را که قصد 

داشت به صورت غیرقانونی به کشور عراق فرار کند دستگیر کردند.
جانشین فرمانده انتظامی استان خوزستان با بیان اینکه متهم 
درتحقیقات پلیس به تیراندازی منجر به قتل با انگیزه سرقت اعتراف 
کرد، افزود: یک دستگاه خودروی پژو مورد استفاده در صحنه قتل از 
مخفیگاه متهم کشف و قاتل پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی 

معرفی شد.

حمله گرگ به 2 زن و یک مرد در همدان
گروه حوادث/ حمله یک قلاده گرگ وحشی سه شهروند همدانی را 
مجروح و راهی بیمارستان کرد. دکتر محمدرضا شکوهی، رئیس اورژانس 
پیش بیمارستانی و مدیر حوادث دانشگاه علوم پزشکی همدان گفت: 
روز پنجشنبه ۱3بهمن، سه مورد گازگرفتگی توسط گرگ در سطح شهر 
همدان گزارش شد که در اسرع وقت امدادگران به محل اعزام و اقدامات 

اولیه درمانی روی این افراد مجروح انجام شد.
در نخستین حادثه گرگ حوالی ظهر به مرد 3۷ ساله ای در کوچه 
درفشی واقع در خیابان مهدیه حمله کرد و او را از ناحیه مچ پای راست 
و زانوی پای چپ مجروح کرد که بلافاصله به بیمارستان بعثت منتقل 
شد. رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر حوادث دانشگاه علوم 
پزشکی همدان گفت: همچنین گرگ عصر همان روز به بانویی در 
شهرک مدرس خیابان عدالت حمله ور شد که به علت گازگرفتگی از 

ناحیه دست راست این بانوی ۶۵ ساله در بیمارستان بستری شد.
همچنین گرگ پس از حمله به زن ۴۰ ساله ای در کوچه آبیاران 
بلواربعثت او را از ناحیه دست و پای راست زخمی کرد که این فرد هم به 

بیمارستان بعثت منتقل شد.
وی با بیان اینکه افرادی هم به علت حمله گرگ و بروز جراحت 
خودشان به بیمارستان مراجعه کردند تأکید کرد: در صورت حیوان 
گزیدگی به منظور پیشگیری از بروز بیماری باید بلافاصله به مراکز 

بهداشتی برای انجام آزمایش های لازم مراجعه کرد.
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گروه حوادث/ وسوسه تصاحب طلاهای خواهر 
همراه با توهمات ناشی از مصرف مواد مخدر 
باعث شد تا مرد جوان، در اقدامی جنون آمیز 
خواهر و خواهرزاده اش را قربانی اسیدپاشی 

کند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت 
9:45 شامگاه پنجشنبه ۱3 بهمن، صدای فریاد 
دو زن در خانه ای در منطقه یاخچی آباد اهالی 
محل را به خیابان کشاند. آنها با دیدن مادر 
و دختر همسایه  که فریاد می  زدند سوختم 
سوختم، پلیس و امدادگران اورژانس را باخبر 
کردند. مادر و دختر ۱6 ساله اش که با اسید 
به  بلافاصله  بودند،  شده  سوختگی  دچار 
بیمارستانی در یافت آباد منتقل شدند. گزارش 
این اسیدپاشی بلافاصله به بازپرس محمدرضا 
صاحب جمعی اعلام شد و تحقیقات در این 

خصوص آغاز شد.
زن جوان و دخترش تحت درمان قرار گرفته و 

پس از بهبودی نسبی در تحقیقات عامل این 
اسیدپاشی را معرفی کردند. زن جوان گفت: 

برادر معتادم عامل این اسیدپاشی است.
بدین ترتیب هویت عامل اسیدپاشی شناسایی 
شد و بازپرس جنایی دستور بازداشت مرد جوان 
به نام اکبر را صادر کرد. تصویر و هویت اکبر به 

کلیه واحدهای گشت اعلام شد.
ظهر جمعه ۱4 بهمن و حدود ۱2 ساعت پس 
از این اسیدپاشی ها، مأموران گشت کلانتری 
نازی آباد موفق شدند متهم را در حالی که پای 

پیاده در خیابان پرسه می  زد، دستگیر کنند.
وقتی متهم  برای تحقیقات به اداره شانزدهم 
پلیس آگاهی تهران منتقل شد، گفت: اعتیاد 
شدیدی به مواد مخدر دارم؛ هر زمان که گل و 
شیشه مصرف می  کنم، دچار توهم می  شوم. 
یکی از افرادی که به او بدبین بودم و تصور 
انجام  که  پنهانی کارهای خلاف  می  کردم 
می  دهد، خواهرم بود. او ادامه داد: من به خاطر 

اعتیادم نه می  توانستم کار کنم و نه کسی به یک 
معتاد کار می  داد. به همین دلیل برای تأمین 
هزینه مواد مخدر با مشکل مواجه شده بودم. از 
طرفی فهمیده بودم که خواهرم هر چقدر پول 
 به دستش می  رسد، طلا می  خرد. من که بیکار و 
بی پول و معتاد بودم، تصمیم گرفتم که خواهرم 

را تهدید کنم تا طلاهایش را به من بدهد.
متهم 45 ساله گفت: از قبل اسید تهیه کردم و 
شب حادثه به خانه خواهرم رفتم. از او خواستم 
طلاهایش را بدهد و او را تهدید کردم که اگر 
طلاهایش را ندهد، خلاف هایش را رو می کنم 
اما او مقاومت کرد. از شنیدن سر و صدای او 
دختر ۱6 ساله اش نیز آمد و من برای اینکه او را 
بترسانم، اسید را به سمتش ریختم که منجر به 

سوختن آنها شد.
به دستور بازپرس شعبه ششم دادسرای امور 
جنایی تهران، تحقیقات از متهم جوان ادامه 

دارد.

اسیدپاشی به مادر و دختر برای سرقت طلا

گروه حوادث/ سارقان خودروی زانتیا وقتی پلیس را در 
یک قدمی خود دیدند ، اقدام  به فرار کردند اما یکی از 
آنها در جریان تعقیب گریز با شلیک پلیس و دیگری 

در تصادف با خودرو جان باخت.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت 5:3۰ 
بامداد شنبه مأموران پلیس حین گشت در منطقه 
سعادت آباد به یک خودروی زانتیا مشکوک شدند. 
با استعلام شماره پلاک خودرو، مشخص شد که روز 
۱۰ بهمن این خودرو به سرقت رفته و گزارش آن در 
سیستم پلیس ثبت شده است. با به دست آمدن جواب 
استعلام، مأموران به سرنشینان خودروی زانتیا دستور 
ایست داده اما متهمان بدون توجه به دستور پلیس 

اقدام به فرار کردند.
از  و  به تعقیب سارقان پرداختند  نیز  مأموران 
سعادت آباد تا بزرگراه یادگار امام)ره( تقاطع بزرگراه 
همت، زانتیا سواران را تعقیب کردند. در نهایت 
مأموران پس از اخطارهای پی در پی و شلیک چند 
تیر هوایی سرانجام چرخ های خودرو را نشانه گرفتند. 
اما گلوله های شلیک شده به لاستیک خودروی زانتیا و 
یکی از سرنشینان خودرو اصابت کرد که منجر به مرگ 
وی شد. راننده زانتیا با دیدن این صحنه از خودرو پیاده 
شده و قصد داشت به سمت دیگر بزرگراه فرار کند 
که ناگهان هنگام عبور از عرض اتوبان یک خودروی 

تالیسمان با او برخورد کرد و در دم جان باخت.
گزارش این حادثه به بازپرس محمد جواد شفیعی 
اعلام شد. بازپرس شعبه پنجم دادسرای امور جنایی 
تهران دستور انتقال اجساد به پزشکی قانونی و بررسی 
زوایای تیراندازی و بررسی قانون بکار گیری سلاح را 
صادر کرد. در بازرسی از خودروی زانتیا وسایل وابزاری 
که برای سرقت از خانه و مغازه استفاده می شود نیز 

کشف شد.

گروه حوادث/ سارق جنایتکار که هنگام فرار مأمور 
کلانتری را به شهادت رسانده بود پس از محاکمه در 
دادگاه کیفری یک استان تهران به قصاص محکوم 

شد.
صبح  »ایران«،  حوادث  خبرنگار  گزارش  به 
یکشنبه ۱3 شهریور امسال گزارش سرقت از خانه ای 
در محدوده خیابان نامجو به پلیس اعلام شد. مرد 
جوانی که با پلیس تماس گرفته بود گفت: دقایقی 
پیش پیامکی از خواهرم دریافت کردم که نوشته بود 
دزدی به خانه اش رفته و او را داخل اتاق حبس کرده 

و در حال سرقت از خانه است.
پس از این گزارش مأموران کلانتری ۱۰6 نامجو 
به محل که ساختمانی 6 طبقه بود اعزام شدند اما 
یکی از مأموران به نام استوار امیر کیوانلو در راه پله ها 
با سارق 2۱ساله به نام محسن روبه رو شد و زمانی که 
قصد داشت او را دستگیر کند سارق با چاقو ضربه ای 
به سینه استوار کیوانلو زد و او را به شهادت رساند با 
این حال متهم قبل از فرار از سوی پلیس دستگیر شد.

محسن پس از دستگیری گفت: چند سالی است 
که هروئین و شیشه مصرف می کنم و در حوالی میدان 
شوش کارتن خواب هستم.  برای تأمین پول موادم 
ناچار به سرقت هستم. روز حادثه هم هروئین مصرف 
کرده بودم و برای سرقت به آن خانه رفتم و فکر 
می کردم کسی در خانه نیست اما وقتی متوجه شدم 
دختر جوانی در خانه است مجبور شدم با تهدید چاقو 
دست و پایش را ببندم.  بعد از آن یک ساعتی خانه را 
گشتم و توانستم مقداری طلا، 2 تلفن همراه، کنسول 

 بازی و چند وسیله دیگر را پیدا و جمع کنم. 
وقتی خواستم از خانه خارج شوم در راه پله ها با 
یک مأمور پلیس مواجه شدم و از ترسم با چاقویی که 
در جیبم بود ضربه ای به قفسه سینه اش زدم تا بتوانم 

فرار کنم اما جلوی در ساختمان 
گیر افتادم. 

باور کنید من قصدم کشتن 
فقط  و  نبود  پلیس  مأمور 
می خواستم به هر قیمتی که شده 

از آنجا فرار کنم.
با توجه به اهمیت پرونده 
رسیدگی فوری و خارج از نوبت 
دادستانی  کار  دستور  در  آن  به 
تهران قرار گرفت و در کمتر از 

3 روز کیفرخواست قاتل شهید کیوانلو با صدور قرار 
مجرمیت صادر و برای رسیدگی به شعبه سیزدهم 

دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

ë صدور حکم  
 در ابتدای جلسه اولیای دم برای قاتل فرزندشان 

درخواست قصاص کردند. سپس متهم به جایگاه 
رفت و گفت: آن روز به خاطر مصرف مواد مخدر در 
حالت طبیعی نبودم و از ترس به مأمور پلیس چاقو 

زدم. 
من شرمنده اولیای دم هستم و آماده ام تا قصاص 

شوم.
پس از اظهارات متهم و وکیل او قضات وارد شور 
شدند و با توجه به مدارک  موجود در پرونده سارق را 

به قصاص محکوم کردند.

مرگ 2 سارق هنگام حکم قصاص برای قاتل مأمور کلانتری
از دست پلیس فرار 

 شکایت از مادرزن 
به خاطر مرگ همسر

گروه حوادث/  یک سال پس از مرگ زن جوان هنگام سقط جنین 
غیرقانونی و خودکشی خانم دکتر به خاطر عذاب وجدان در حالی پرونده 
برای رسیدگی به دادگاه فرستاده شد که برای همسر و مادرزن جوان نیز به 

اتهام معاونت در جرم کیفرخواست صادر شده است.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی به این پرونده از زمستان 
سال گذشته و به دنبال مرگ زن جوانی بعد از سقط جنین غیرقانونی آغاز 
شد. وقتی موضوع به بازپرس شعبه چهارم دادسرای امور جنایی پایتخت 
اعلام شد همسر زن جوان در تحقیقات گفت: همسرم فرنوش در هفته 
چهاردهم بارداری بود که با انجام سونوگرافی به ما گفتند جنین دچار 

مشکل ژنتیکی است. 
روز 29 بهمن  از کرج به مطب خانم دکتر در تهران مراجعه کردیم و 
پس از معاینه قرار شد روز بعد یعنی سی ام بهمن به مطب برویم تا عمل 
سقط جنین را انجام بدهد. من و همسرم روز حادثه به مطب خانم دکتر 
رفتیم و همسرم به همراه پزشک و منشی به اتاق عمل رفتند اما لحظاتی 
بعد به من خبر دادند که حال همسرم بد شده و لحظاتی بعد هم گفتند که 

همسرم جانش را از دست داده  است.
جسد به دستور بازپرس جنایی به پزشکی قانونی منتقل شد تا علت 
اصلی مرگ مشخص شود. از آنجایی که در تحقیقات صورت گرفته مدارکی 
به دست آمد که نشان می داد خانم دکتر در مطبش اقدام به سقط جنین 
غیرقانونی می کند، بازپرس جنایی دستور احضار خانم دکتر و منشی را 
صادر کرد. اما چند روز بعد از این دستور به بازپرس جنایی اعلام شد خانم 
دکتر به خاطر عذاب وجدان و ترس از احضار از سوی پلیس در مطبش با 

خوردن قرص خودکشی کرده است.
 همسر فرنوش که خواهان برخورد با عاملان مرگ همسرش بود وقتی از 
مرگ خانم دکتر باخبر شد با مراجعه به دادسرا گفت: من از مادر همسرم 

نیز شکایت دارم چرا که او باعث شد همسرم برای سقط جنین اقدام کند.
در ادامه تحقیقات، بازپرس وحید ناصری، باتوجه به اینکه همسر و مادر 
متوفی نیز هنگام سقط جنین همراه او بوده اند برای آنها نیز اتهام معاونت 

در سقط جنین عمدی را صادر کرد. 
از سویی باتوجه به مرگ خانم دکتر، قرار موقوفی تعقیب صادر شد و 
پرونده برای پرداخت دیه از اموال خانم دکتر و رسیدگی به اتهامات مادر و 

همسر متوفی به دادگاه کیفری یک استان  تهران ارسال خواهد شد.

  عاملان قتل 
 مدیر سابق کارخانه لبنی 

دستگیر شدند
گروه حوادث/  عاملان قتل مدیر سابق کارخانه شیر پگاه لرستان پس از ۱۰ 

روز با تلاش کارآگاهان پلیس این استان دستگیر شدند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، غروب دوشنبه 3 بهمن امسال 
»حشمت الله بهرامی« مدیر سابق کارخانه شیر پگاه لرستان هنگامی که 
پس از برگزاری مراسم تودیع خود از کارخانه خارج شد در حالی که سوار 
بر خودروی رونیز در جاده چگنی به سمت خرم آباد در حرکت بود، یک 
خودروی پژو 2۰۷ با 3 سرنشین ناشناس او را تعقیب کرده و سرانجام در 

نزدیکی شاهزاده عبدالله پس از شلیک های متعدد او را به قتل رساندند.
سرهنگ نبی الله قاسمی، فرمانده انتظامی خرم آباد گفت: براساس 
اعلام مرکز فوریت های پلیس ۱۱۰ ساعت ۱۸:25 دوشنبه 3 بهمن خبر 
یک قتل در جاده چگنی به پلیس اعلام شد. نخستین بررسی ها نشان 
می داد عصر همان روز مراسم تودیع مقتول از سمت مدیر عاملی شرکت 
شیر پگاه لرستان بوده که پس از مراسم به قتل رسیده است. بدین ترتیب 
موضوع از طریق کارآگاهان پلیس آگاهی به صورت ویژه تحت بررسی قرار 
گرفت تا اینکه پس از ۱۰ روز ردیابی و تلاش پلیس پنج نفر عامل قتل 
مدیر عامل سابق کارخانه محصولات لبنی پگاه استان شناسایی و دستگیر 

شدند.
سردار »یحیی الهی« فرمانده انتظامی استان لرستان نیز با تأیید خبر 
دستگیری متهمان در این باره اظهار داشت: در پی قتل مدیر عامل سابق 
کارخانه پگاه لرستان توسط افراد ناشناس، بلافاصله موضوع به صورت 
ویژه به منظور شناسایی عاملان در دستور کار پلیس آگاهی استان قرار 
گرفت. با توجه به پیچیدگی ابعاد قتل، پس از چند شبانه روز تلاش 
مستمر با اقدامات پیچیده و علمی توسط تیمی از کارآگاهان مجرب 
و زبده پلیس آگاهی استان و با به دست آوردن سرنخ هایی از این قتل، 
عاملان شناسایی شدند. با هماهنگی مقام قضایی، پنج نفر که در این قتل 
مشارکت داشته اند طی چهار عملیات ضربتی و مقتدرانه دستگیر و به مقر 

انتظامی هدایت شدند.
سردار الهی با بیان اینکه از این تعداد 2 نفر به عنوان قاتل اصلی و سه 
نفر با اتهام معاونت و مشارکت در این قتل نقش داشته اند، افزود: علت و 

انگیزه قتل در دست بررسی است. 

 قاتل با پای خود 
به کلانتری رفت

نگهبان  که  جوان  .مرد  حوادث/  گروه 
ساختمانی را به قتل رسانده بود یک ساعت 
پس از جنایت شبانه، به کلانتری رفت و خود 

را معرفی کرد. 
 به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«؛ 
ساعت 3بامداد جمعه گذشته مأموران 
کلانتری  ۱۰3 گاندی در تماس با بازپرس 
کشف  از  جمعی  صاحب  محمدرضا 
جسدی خبر دادند. به دنبال اعلام این خبر 
بازپرس جنایی و تیم تحقیق راهی محل 
کارگاه ساختمانی  یک  که  حادثه شدند 
در خیابان ظفر بود. جسد مرد 25 ساله 
داخل ساختمان در حالی پیدا شد  که آثار 
ضربه های چکش و چاقو و بریدگی روی 

گردنش به چشم می خورد. جسد برای مشخص شدن علت نهایی مرگ به دستور 
بازپرس جنایی به پزشکی قانونی منتقل شد. معاینات اولیه متخصصان پزشکی 

قانونی نشان می داد که از زمان مرگ مدت زیادی نگذشته است.
یکی از کارگرها در تحقیقات گفت: شب ها در ساختمان می خوابیم، نیمه شب 
بود که با سر و صدا از خواب بیدار شدیم و وقتی به دنبال علت صدا بودیم با جسد 
نگهبان ساختمان مواجه شدیم و یکی از کارگران نیز ناپدید شده بود. مقتول 4 
ماه قبل به این ساختمان آمده بود اما از همان اول با کارگری که الان ناپدید شده 

مشکل داشت و مدام بر سر مسائل کاری باهم دعوایشان می شد.
دستور بازداشت کارگر جوان از سوی بازپرس جنایی صادر شد و در حالی که 
تحقیقات در این خصوص ادامه داشت، یک ساعت  بعد، مرد جوانی به کلانتری 
قلهک رفت و مدعی شد: من ساعاتی قبل نگهبان یک ساختمان  را به قتل 
رسانده ام.  اما عذاب وجدان یک لحظه هم رهایم نکرد و تصمیم گرفتم خودم 
را معرفی کنم. به دنبال اعتراف مرد جوان، موضوع به بازپرس جنایی اعلام شد 
و زمانی که متهم در مقابل بازپرس جنایی قرار گرفت در خصوص انگیزه جنایت 
گفت: مقتول با رفتارهایش مرا آزار می داد  شب حادثه وقتی دعوایمان شد  من 
که کینه او را به دل داشتم با چکش و چاقو به جانش افتادم. با اعتراف مرد جوان، 
به دستور بازپرس شعبه ششم دادسرای امور جنایی تهران، متهم در اختیار 

کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار داده شد.


